
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11900/

Código da publicação: 11900

Data da emissão do comprovante: 21/08/2025 15:30:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 120/2023

N° do Processo/Ano: 271/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS (CRAS E CREAS)
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS (CRAS E CREAS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - PE 120 - TRANSPORTE DADIS Baixar

10/11/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PE 120 - TRANSPORTE DADIS Baixar

10/11/2023 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA - PE 120 - TRANSPORTE DADIS Baixar

10/11/2023 00:00:00ATA DO PROCESSO - PE 120 - TRANSPORTE DADIS Baixar

06/10/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 120/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11900/pprestacao-de-servicos-de-transporte-de-passageiros-cras-e-creasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38114ec1a1f223200e9f98e4fc5a011.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d2f2b147c2ef76bccce8640feaf52ad.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c580da1cf891dc197a818915eb8a6c5e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b40249589cd10313cb7b9860b14c09f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8a0d26ec4337c279562007f6de7575.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/10/2023 00:00:00EDITAL 156/2023 - PE 120/2023 - PRESTAÇÃO DE SE... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
263/2023 52.144.... 08/11/2023 07/11/2024 R$ 124.800,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cff4c4010c4280fe01d44e7a22f17a6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/340

